株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年8月吉日

敬具

Cピラーガーニッシュ　スイフトスポーツ[ZC33S]

【品番・価格】 2020年8⽉28⽇発売

【適合⾞種】

【製品仕様】

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

コード

https://www.monster-sport.com/product/parts/ext/rear_parts/zc33s_cpillar_garnish/index.html

お取引先　各位

記

新商品のご案内
『Cピラーガーニッシュ』スイフトスポーツ[ZC33S]用 新発売

簡単取付でスイフトスポーツ[ZC33S]のリヤスタイルを引き締める、専用Cピラーガーニッシュ
空⼒を意識した、こだわりの造形。

■ボディカラーに合わせて選べるカラーラインナップ

4936080731106

品名 品番 JANコード 税抜価格

お買い上げ後そのまま装着できる、純正色(ピュアホワイトパール/プレミアムシルバーメタリック/チャンピオンイエロー4)
塗装済品もラインナップしました。

¥20,000

731510-765ZNC 4936080731113 ¥20,000

Cピラーガーニッシュ

731510-7650M 4936080731090 ¥15,000

731510-765ZFT 4936080731120 ¥20,000

731510-765ZVR

※2 本品は純正色塗料で塗装を施しておりますが、材質の違いや⾞両の経年変化、⾞両の保管⽅法、個体差などにより、
実際の⾞両の色とは完全には合いません。色合わせの品質をお求めの場合は、無塗装仕様をお買い求めの上、⼀般の外
装部品同様に現⾞合わせで塗装してください。

材質 取付 付属品

ABS樹脂 ・両面テープによる貼り付け
・Cピラーガーニッシュ本体

・取扱説明書

仕様

※1 本品は未塗装品です。画像にある⾞両装着品は塗装済み品を装着しております。

・PACプライマー

JJ

JJ

JJ

JJシルバー
塗装済み ※2

ホワイト
塗装済み ※2

イエロー
塗装済み ※2
未塗装 　※1

変速機 備考
SUZUKI ZC33S 17.09〜 K14C

ターボ FF 6MT/6ATスイフトスポーツ (1型〜2型)

⾞種 型式 年式 原動機 駆動⽅式

SUZUKI
スイフト

ZC83S/ZD83S 17.01〜
(1型〜2型)

K12C
NA FF/4WD 5MT/CVT/

5AGSZC53S/ZD53S
ZC43S

ZC13S 17.01〜20.04 K10C
ターボ FF 6AT(1型)

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION